
de(

SczAA
F ts

IJJ

r)
ï1

t

aP

Ofício no 2507 2O22lC PL/DG L/PGM CAU CAIA
Caucaia/CE, 25 de julho de 2022.

DA: COMTSSÄO PERMANENTE DE LICITAÇÖES Oe CAUCAIA/CE
PARA: MSV AVENTURA LTDA-ME - CNPJ No 10.561 .005/0001-47
ASSUNTO: CONSULTA SOBRE RENIJNCIA AO PRAZO RECURSAL DA FASE DE PROPOSTA DE
PREçOS DA TOMADA DE PREçOS N" 2022.06.08.01-IMAC

llmo. Representante,

Vimos por meio deste informar, que às 09h00min do dia 2O de julho de 2022, foi realizada no
Departamento de Gestäo de Licitações do Município de Caucaia/CE, sessão de abertura, análise e
julgamento da proposta de preços da única licitante habilitada na TOMADA DE PREçOS N"
2022.06.08.01-IMAC, que tem como objetivo a CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
EXECUçAO DE UMA TTROLESA, NO MUNrCfprO DE CAUCATA - CE, CONFORME COND|çÖES
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Na oportunidade, esta Comissão Permanente de Licitação julgou CLASSIFICADA e VENCEDORA DO
CERTAME a proposta de preços da empresa: MSV AVENTURA LTDA-ME - CNPJ No 10.561.005/0001-
47, com o valor global de R$ 1.184.150,95 (um milhão, cento e oitenta e quatro mil, cento e
cinquenta reais e noventa e cinco centavos).

Tendo em vista a ausência de preposto da licitante na sessão supracitada, vimos consultar Vossa
Senhoria se existe o interesse em renunciar oprazo recursal da fase de propostas de preços, previsto no
art. 109, l, alínea "b" da Lei no 8.666/93 e item 06.23 do instrumento convocatório.

lnformamos que visando a celeridade e prosseguimento do procedimento licitatório, Vossa Senhoria tem
até às 23h59min do dia 26 de julho de 2022, para enviar para o e-mail: cpl@pqm.caucaia.ce.qov.br,
manifestação oficial, devidamente assinada por representante legal da licitante, sobre a consulta ora
realizada.

Encaminhamos em anexo, cópia da sessão de abertura, análise e da proposta

Atenciosamente,

issão de Licitaçöes

. Coronel Correia n" 1073, Parque Soledade
caucaia/cE - cEP: 61603-005



Gomlssão Permanente de Llcltagão . GPL <cpl@pgm.caucala.ce.gov.br>

coNsuLTA RENIINC|A PRAZO RECURSAL . TOMADA DE PREçOS No 2022.06.08.01.|MAC

Gomlesåo Permanente de Llcltação . GPL <cpl@pgm.caucala.ce.gov,br>
Para: flavla@msvadventure,com.br, contato@msvadventure,com.br

Atenciosamont€,

Gomlssão Permanente de Llcltaçöes
Munlclplo de Caucala/GE

preços da TOMADA DE PREçOS N" 2022.06.08.01-
TIROLESA, NO MUNICÍPIO DE CAUCAIA. CE,

rJer ¿

o Frs

ãPe

25 de Julho de 2022 1õ:42

Boa Tarde,

Segue em anexo consulta sobre lnteresse em renunclar prazo recursal da fase de proposta de
|MAC, vlsando a CoNTRATAçÄO DE EMPRESA ESPECTALTZADA NA EXECUçÃO DE UMA
coNFoRME CONDrçÖES ESTABELECTDAS NO EDTTAL E SEUSANEXOS.

Favor acusar receblmento e atentar-se aos prazo para manifestaçåo,

fJ

..'Ëï*O Livre de vlrus. www.avast,com.

2 anexos

Ë ATA DA SESSÄO DE ABERTURA DE ENVELOPE B COM ANALTSE E JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS.pdf
6380K

ET CONSULTA RENÚNC|A PRAZO REGURSAL.PdfE tzgsr



@3, Gomlssåo Permanente de Llcltação - CPL <cpl@pgm,caucala.ce.gov.br>

coNsuLTA RENÚNC|A PRAZO RECURSAL - TOMADA DE PREçOS No 2022.06.08.01-|MAC

contato@mevadventure.com,br <contato@msvadventure.com.br>
Para: Comlssão Permanente de Llcltação - CPL <cpl@pgm.caucala.ce.gov.br>
Gc: flavla@msvadventurs,com.br, Vlnlclus Santos Martlns <vlnlclus@msvadventure.com.bÞ, marcos@msvadventure.com.br

Prezados, boa tardel

Agradecemos pelo contato,

O Offcio de Deslstêncla de Recurso está anexo,

Por favor, confirmem o recebimento desse e-mail,

Atenciosamente,

TAMTRTS MARçOLA
Dep. Admlnlstratlvo

L +ss tt 4935.8234
g +ss 1't 4994.1494

R. Carlos Gomes, 155
São Bernardo do Campo - SP
www. msvadventure.com. br

Ms¡te-nos Facsbook I lnstagram lTw¡tt€r I YouTubo

Esta mensagem e Êeu8 anêxos 6ä0 dest¡nados apenas às pessoas a que foram endereçådas, e
podem conter informaçåo privileg¡ada 6/ou confidenc¡al, Se vocå receber essa mensagom por

engano, por favor, apague-a e notifique o renrelente imed¡atamsnte. Qualquer cópia,
amazenagem, dlsseminaçåo ou dlvulgaçåo, total ou parclal, por pêssoa que nåo seja o
dsstinatário desta m€nsagem, é proibida.

ffexto das m€nsagons antsdoros ocull,ol

_.aC fJe

^\.oç s6s

25 de Julho de 2022 17:10

e

¡lJ
r)

G

IJ

ap

ç-t Ofício de Deslstência de Recurso.pdf

^H 
tzor

,lri
I

\'l
_tt



[$

Têrmo de Deslstêncla de Recurso

Renuncio, por merio deste docurnento, o, prazo recursal da Proposta de
Preço, junto a pr.efeitur:a Municipal de Cpucaia - CE, referente ao processo

Tomada de Preços N" 2022;06.08.01-lMAC, nos termos da legislação
pertinente.

São Bernardo do Campo. 25 de julho de 2022

Vinícius Santos Martins

de

s66

ape

I

/

MSV Adventure
CNPJ; 10,561.005/0001-47

Venha se Aventurar Conosco!
www.msvadvqnturq.c€m.bf - Ce¿Lafiq/'ôrf:.ry¡r-:.Lr ß!ì1.!J-L(å.Ãt¿11-r..i.'i.

Rua Carlos Gomes, 155 .. Ccntro . São,Bgrnardo do Campo
Fone (,11) ¿335€234

ËEabetallf f 'l ¡*url¡¡¡.tu¡-¡¡(!l.J ..sri-rr¡i¡ar¡ñ


